Obec P¥istpo

Rozpoctové zmeény roku 2019

Rozpoctové opatieni C. 4

VYDAJE
Uroveri Rozpodet

z4v ukazatels Par  Pol Org pFed zménou

* 3341 xxxXx XXXX 500,00
* 3412 XXXX XXXX 200 000,00
* 3612 XXXX XXXX 2 469 000,00
* 3639 XXXX XXXX 261 000,00
* 5212 XXXX XXXX 10 000,00
* 5213 5903 0000 0,00
* 5512 XXXX XXXX 23 000,00
* 6117 5021 0000 19 000,00
* 6117 5137 0000 0,00
* 6117 5139 0000 4 000,00
* 6117 5155 0000 2 000,00
* 6117 5168 0000 2 000,00
* 6117 5169 0000 0,00
* 6117 5173 0000 1 000,00
* 6117 5175 0000 1 000,00
* 6171 XXXX XXXX 657 000,00
* VYDAJE «zména hlavnich 3 649 500,00

zavaznych ukazatell celkem

Zména

1000,00
-180 000,00
105 733,00
73 000,00
-5 000,00
10 000,00
2 200,00
-5 748,00
2 286,90
-3 145,90
13,00

-1 153,00
500,00
-506,00
-180,00
1000,00

0,00

Rozpocet
po zméné
1500,00
20 000,00
2 574 733,00
334 000,00
5 000,00
10 000,00
25 200,00
13 252,00
2 286,90
854,10
2 013,00
847,00
500,00
494,00
820,00
658 000,00

3 649 500,00
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Popis

Rozhlas a televize

Sportovni zafizeni v majetku obce

Bytové hospodarstvi

Komunalni sluzby a Gzemni rozvoj jinde nezafazené
Ochrana obyvatelstva

Rezerva na krizova opatieni

Pozarni ochrana - dobrovolna ¢ast

Ostatni osobni vydaje

Drobny hmotny dlouhodoby majetek

Néakup materidlu jinde nezaraze

Pevna paliva

Zprac.dat a sluzby souvis.s inform.a komunik.technolo
Néakup ostatnich sluzeb

Cestovné (tuzemské i zahrani¢n

Pohosténi

Cinnost mistni spravy

V souladu s ustanovenim § 16 zakona ¢.250/2000 Sb., o rozpoctovych pravidlech Gzemnich rozpo¢tl dojde k rozpoctovému
opatfeni v pfipadé zmén rozpoctovych prostfedkll na zavaznych ukazatelich (napf zména objemu nebo pfesuny mezi ukazateli).

Schvaleno usnesenim starostou

Zpracoval: KarSulinova Marie dne: 10.6.2019

«mbmmNhii dne 10.06.2019.
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